ПРОТОКОЛ № 3
внеочередного заседания районного общественного Совета
по вопросам малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования Суворовский район

от 10 июня 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования Суворовский район, председатель Совета
Сорокин Г.В.

	Присутствовали:

	Члены Совета:

	Анисимов
Геннадий Валентинович
	-
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета

Астахов
Дмитрий Васильевич

-

председатель Суворовского районного потребительского общества

Булейко Елена Львовна

Германова
Елена Александровна

-

-

заместитель главы администрации муниципального образования Суворовский район, заместитель председателя Совета, бизнес-гид

директор ООО «Мангуст»

	Данилова
Римма Николаевна
	-
	начальник Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

	Демушкина
Нина Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель

Домарев
Игорь Михайлович

-

индивидуальный предприниматель

	Ильичева
Татьяна Михайловна

Максимов Григорий Викторович
	-

-
	индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

Нигматулина Елена Анатольевна

-

индивидуальный предприниматель

Русских Дмитрий Вячеславович

Шавырина Людмила Михайловна

-

-

директор ООО «Полисстрой»

начальник отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

	Салмина
Марина Алексеевна
	-
	консультант отдела экономики  предпринимательства и потребительского рынка Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

	Участники:
	-
	члены районного общественного Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства администрации муниципального образования Суворовский район

	1. О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в условиях предупреждения распространения коронавирусной инфекции в муниципальном образовании                         Суворовский район

(Булейко Е.Л.)

1.1. Информацию заместителя главы администрации муниципального образования Суворовский район, заместителя председателя Совета, бизнес-гида Булейко Е.Л. принять к сведению.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

Г.В. Сорокин